
s-pg-053 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін та  доповнень до рішення 

Миколаївської міської ради від 23.12.2023 

№ 27/9 «Про затвердження Програми 

економічного і соціального розвитку 

м. Миколаєва на 2024-2026 роки» (зі змінами 

та доповненнями) 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Внести зміни та доповнень до Програми економічного і соціального 

розвитку м. Миколаєва на 2024-2026 роки (далі – Програма), затвердженої 

рішенням Миколаївської міської ради від 23.12.2023 № 27/9 «Про затвердження 

Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2024-

2026 роки» (зі змінами та доповненнями). 

1.1.Розділ «Управління капітального будівництва Миколаївської міської 

ради» додатка 3 до Програми: 

-  доповнити пунктами   186 -188 (додаються); 

- пункти 99, 107, 108, 109, 110, 179 викласти в новій редакції (додаються). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 

бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 

наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого 

заступника міського голови Лукова В.Д.  

 

 

Міський голова                                                      О. СЄНКЕВИЧ 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення міської ради 

від___________________________ 

№ ___________________________ 

 

Додаток 3  

до Програми 

 

П Е Р Е Л І К  

пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів щодо інвестиційних проєктів (об’єктів), 

які планується фінансувати у 2024-2026 роках за кошти міського бюджету* 

 

 

 

Назва проєкту (об’єкта)  
Проєктна 

потужність 

Період 

реалізації 

проєкту 

Наявність проєктно-

кошторисної документації 

1 2 3 4 5 

 Управління капітального будівництва Миколаївської 

міської ради 
   

99 Реконструкція з прибудовою критого переходу між будівлями 

головного корпусу і травматологічного пункту КНП ММР 

«Міська лікарня швидкої медичної допомоги» за адресою:  

м.Миколаїв, вул. Корабелів, 14В. Коригування, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

1 об'єкт 2023-2026 

Експертний звіт Одеська 

філія "НДІпроект-

реконструкція" від 

28.07.2023 № ЕК-104/06-23 

 потребує коригування 

107 
КУ Миколаївський зоопарк. Нове будівництво літніх вольєрів 

«Острів звірів» за адресою: пл. М. Леонтовича, 1 у 

м.Миколаєві. Коригування, в т. ч. проектно-вишукувальні 

роботи та експертиза 

1 об'єкт 2017-2025 

Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області 

від15.04.2020 №15-0065-20 

потребує коригування 



 

 

108 Нове будівництво котельні ЗОШ №29 по вул.Ватутіна, 124 у 

м.Миколаєві. Коригування, в т.ч. проектно-вишукувальні 

роботи та експертиза 

264 м² 2016-2026 

Експертний звіт Перша 

Приватна Експертиза від 

18.12.2020 № 21/668-12/20/А 

109 
Реконструкція приймального відділення КНП ММР «Міська 

лікарня швидкої медичної допомоги» за адресою: 

м. Миколаїв,  вул. Корабелів, 14В. Коригування, в тому числі 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза  

1 об'єкт 2020-2025 Експертний звіт ТОВ 

«ПЕРША ПРИВАТНА 

ЕКСПЕРТИЗА» 

від 01.03.2021 № 12/217-

03/21/А, потребує 

коригування 

110 Реставрація будівлі виконавчого комітету Миколаївської 

міської ради по вул. Адміральська, 20 у м. Миколаєві (заміна 

ліфта). Коригування, в тому числі проектно-вишукувальні 

роботи та експертиза 

1 об'єкт 2019-2026 

Експертний звіт ДП 

«Укрдержбудекспертиза» від 

30.01.2020 № 15-0430-19 

потребує коригування 

179 Реконструкція Миколаївської гімназії №48 Миколаївської 

міської ради Миколаївської області за адресою: м. Миколаїв, 

вул. Генерала Попеля, 164-А, в т.ч. проектно-вишукувальні 

роботи та експертиза 

1 об’єкт 2024-2026   Потребує проєктування 

186 Реконструкція спортивного майданчика з благоустроєм 

території Миколаївської гімназії №31 Миколаївської міської 

ради Миколаївської області за адресою: м. Миколаїв, вул. 1 

Слобідська, 42, в т.ч. проектно-вишукувальні роботи та 

експертиза 

1 об'єкт 2025 Потребує проєктування 

187 Реконструкція частини приміщень міської лікарні №4 - 

створення реабілітаційного центру, у тому числі для 

постраждалих внаслідок воєнних дій на базі КНП ММР 

«Міська лікарня №4» за адресою: м. Миколаїв, вул. Павла 

Скоропадського,1 (вул. Адмірала Макарова, 1), в тому числі 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

608,4 м2 2025-2026 Потребує проєктування 

188 Реконструкція пологового будинку №3 в перинатальний 

центр за адресою: вул. Київська, 3, м. Миколаїв, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

5543 м2 2025-2026 Потребує проєктування 



 
*Найменування об’єктів та період реалізації є орієнтовними і можуть бути уточнені при перерозподілі видатків головними розпорядниками  

бюджетних коштів рішеннями виконкому Миколаївської міської ради 

 

 

 


